
 

 

         

 
     Załącznik  nr  13 

         Do  protokołu  Walnego 

         Zgromadzenia Członków 

         Z  dnia  16.06.2018 r. 
 

 

 

UCHWAŁA  nr  6 /2018 
Walnego Zgromadzenia Członków  Spółdzielni  Mieszkaniowej 

„DOMHUT” 
z  dnia  16  czerwca  2018  roku 

 

w  sprawie:  podziału nadwyżki bilansowej (zysku netto) za 2017  rok 
 

 

Walne Zgromadzenie Członków  działając na podstawie § 49 pkt  11 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „DOMHUT” uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadwyżkę bilansową (zysk netto) za rok 2017 w kwocie 204.221,29 zł przeznaczyć na  

dofinansowanie Gospodarki Zasobami Mieszkaniowymi Spółdzielni (eksploatację 

podstawową) w następnych okresach rozliczeniowych. 

 

§ 2  

 

Upoważnia się Radę Nadzorczą Spółdzielni do nadzoru i kontroli  wydatkowania nadwyżki 

bilansowej zgodnie z § 1. 

 

 

Za przyjęciem uchwały 52  Członków 

Przeciw                0   Członków 

 

 

 

 

Sekretarz       Przewodniczący  

WALNEGO ZGROMADZENIA    WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

 

      Narcyza Tonderska              Zbigniew Olszowski 

 

 


